
CZ: FAIRYELSA - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt - FAIRYELSA. Tento výrobek představuje létající vílu 

vybavenou světly a infračerveným senzorem pro ovládání letu. Díky automatické detekci může víla létat 

nahoru a dolů a snadno se ovládá. Je to vynikající hračka, která zlepšuje motorické schopnosti a 

koordinaci dítěte. 

CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ 

- Létající víla 1x 

- USB nabíječka 1x 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

- Materiál: Plast ABS 

- Směr pohybu: Nahoru a dolů 

- Nabíjení: Přes USB napájecí kabel 

- Doba nabíjení: Přibližně 25 minut 

- Doba letu: 8-10 minut 

- Rozměry: 17 x 6 x 21 c 

 

UPOZORNĚNÍ 

- Nevhodné pro děti mladší 36 měsíců. 

- Hračka by měla být používána pod dohledem dospělé osoby. 

- Dávejte pozor na případné ostré hroty na konci křídel. Křídla udržujte v bezpečné vzdálenosti od očí, 

aby nedošlo ke zranění. 

- Vyvarujte se nebezpečí a nedotýkejte se křídel, když se točí vysokou rychlostí. 

- Hračku udržujte v bezpečné vzdálenosti a mimo dosah obličeje a očí. 

- Hračku nepoužívejte v blízkosti osob nebo zvířat, které nejsou obeznámeny s tím, jak hračka funguje. 

- Hračku uchovávejte mimo dosah ohně a vody. 

- Hračku nepouštějte v blízkosti aut, lidí, domácích zvířat, nadzemních drátů, vodních ploch, budov, 

stromů a vedení vysokého napětí. 

- Udržujte prsty, vlasy a volné oblečení mimo dosah rotujících křídel. 

- Do rotujících částí, jako jsou křídla, nikdy nevkládejte cizí předměty. 

- Nedotýkejte se křídel, pokud je létající víla v provozu. 

- Nepokoušejte se chytit létající vílu za letu. 

- Létající vílu nabíjejte výhradně pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB. 

- Před předáním hračky dětem se ujistěte, že jsou odstraněny všechny obaly. 

- Neohýbejte křídla víly, protože by to ovlivnilo její provoz. 

- Pokud vílu nepoužíváte, vždy ji odpojte od zdroje napájení. 

- Po přibližně 5 minutách letu se rychlost víly sníží, baterie se vybije a víla postupně klesne a přistane na 

zemi. Je čas ji dobít. 

- Vílu neskladujte v blízkosti tepla a přímého slunečního záření. 

- Doba letu víly se může lišit v závislosti na způsobu jejího ovládání. 



- Nepoužívejte hračku při silném větru, protože se může vymknout kontrole, což vede k vysoké 

pravděpodobnosti tvrdého přistání a případnému poškození hračky. 

- Vypusťte hračku přímo do vzduchu, jinak může narazit do předmětů v místnosti a přistát na zemi. 

 

 

SOUČÁSTI VÝROBKU 

1. Rotory 

2. Křídla 

3. Vypínač napájení 

4. Nabíjecí port 

5. Senzor 

6. Ventilační otvor pro ventilátor 

POZNÁMKA: V balení najdete dvě křídla, která je třeba k víle ručně připevnit! Instalace je jednoduchá 

- zasuňte kolíčky na křídlech do otvorů na těle víly. 

PROVOZ A ŘÍZENÍ 

NABÍT HRAČKU: Připojte napájecí kabel USB na jednom konci k hračce a druhý konec vložte do počítače, 

powerbanky nebo adaptéru (není součástí balení). 

1. Držte vílu svisle za nohy a zapněte spínač. 

2. Rozsvítí se světla a o 3 sekundy později se začnou točit křídla. Nyní můžete vílu pustit a 

vzlétnout. Vílu vždy pouštějte svisle vzhůru. Víla začne letět malou rychlostí a po vzletu v určité 

výšce nabere rychlost. 

3. Vílu ovládejte tak, že pod ni položíte ruku. Létající víla dokáže detekovat objekty ve svém okolí a 

inteligentně se pohybovat. Po určité vzdálenosti začne automaticky klesat; v tomto okamžiku je 

třeba pod ni položit ruku, aby se zvedla zpět do vzduchu. Když položíte ruku pod nohy víly, opět 

se vznese. Když ruku oddálíte, víla přistane na zemi. 

4. Létající víla se automaticky zastaví, když narazí na překážku. Pokud chcete, aby víla znovu vzlétla, 

vypněte ji a znovu zapněte. 

POZNÁMKY 

- Pokud vílu nakloníte na stranu nebo vzhůru nohama, křídla se přestanou točit. 

- Když víla spadne na zem nebo narazí na překážku, křídla se přestanou točit. To neznamená, že se víla 

vypnula. Chcete-li vílu vypnout, použijte přepínač. Vílu vypněte vždy, když se křídla přestanou točit. 

 

 

 

 

 



ČIŠTĚNÍ 

K čištění nepoužívejte vlhký hadřík a nikdy hračku neponořujte do vody. K čištění prachu z hračky 

používejte pouze suchý hadřík. 

 

POKYNY PRO RECYKLACI A LIKVIDACI: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité 

zařízení vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. 

Prodejce může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 


